
 
 

               

 

 DECRETO NÚMERO 5639 DE 20 DE JANEIRO DE 2013. 

                                                                  
Nomeia os membros do Conselho de 

Administração do Fundo de Apoio ao Esporte 

Amador de Ubatuba. 

 

MAURICIO HUMBERTO FORNARI MOROMIZATO, Prefeito Municipal da Estância 

Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei; e  

 

Considerando o disposto no artigo 4º da Lei nº 2484 e alterações posteriores, que  

institui o Fundo de Apoio ao Esporte Amador de Ubatuba; DECRETA: 

  

Art. 1º Ficam nomeados os membros, abaixo relacionados, do Conselho de 

Administração do Fundo de Apoio ao Esporte Amador de Ubatuba: 

 

I – JOSÉ CARLOS SAVIOLI PAPP – RG 9.488.918; 

II – MARIA ROSA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA – RG 17.756.066; 

III – NICRANO GOMES JUNIOR – RG 17.973.849-5; 

IV – BENEDITO ALTAIR DOS SANTOS – RG 19.989.964; 

V – DIVA DO PRADO – RG 18.224.899; e 

VI – JERÔNIMO CURSINO DOS SANTOS – RG 7.138.547. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogado 

o Decreto 5522/12. 

 
 

                                           PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 20 de janeiro de 2013. 

 

 

 

MAURICIO HUMBERTO FORNARI MOROMIZATO 

Prefeito Municipal 

 
 

MARCELO ANGELO DA SILVA 

                                                    Chefe de Gabinete 

 

 

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de 

Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data. 

 
SMEL/MASL/epgp. 


